
RUTA DE AUTOBÚS ZONA VALENCIA - AGOSTO 2020

PARADA 
IDA -VALENCIA

Hora Prev PARADA 
VUELTA -VALENCIA

Hora Prev 

P01 CORTES VALENCIANASNº 37 (FARMACIA) 8:55 P01 COLEGIO

17:00

P02 G.V.RAMÓN CAJAL, Nº 25 / PL.ESPAÑA (DRUNI) 9:05 P02
PUIG: PARTIDA ALMENARES, Nº 2 (ROTONDA ENTRADA 
V-21)

17:10

P03
G.V.MARQUÉS TÚRIA, Nº 16 (FOSTERS 
HOLLYWOOD) 9:08 P03 PLAYA PUEBLA: BERGAMONTE (P.BUS) 17:13

P04 G.V.MARQUÉS TÚRIA, Nº 84 (HOTEL DIMAR) 9:10 P04 PORT SAPLAYA (P.BUS SEMÁFORO) 17:15

P05 AV. FRANCIA, Nº 10 9:15 P05 B. IBÁÑEZ (COLEGIO GUADALAVIAR) 17:20

P06 AV. FRANCIA, Nº 50 9:18 P06 B. IBÁÑEZ, Nº 182 / JOSÉ Mª HARO 17:23

P07 SERRERÍA, Nº 10 (MERCADONA) 9:21 P07 SERRERÍA, Nº 15 (AZULEJOS PUCHE) 17:26

P08 B. IBÁÑEZ, Nº 171 / JOSÉ Mª HARO 9:24 P08 AV. FRANCIA, Nº 65 (REST. VERSALLES) 17:28

P09 B. IBÁÑEZ (COLEGIO EL PILAR - P.BUS) 9:27 P09 AV. FRANCIA, Nº 17 17:30

P10 PORT SAPLAYA (P.BUS SEMÁFORO) 9:32 P10 G.V.MARQUÉS TÚRIA, Nº 73 (FRENTE H. DIMAR) 17:36

P11 PLAYA PUEBLA: BERGAMONTE (P.BUS) 9:35 P11 G.V.MARQUÉS TÚRIA, Nº 23 (BANKINTER) 17:38

P12
PUIG: PARTIDA ALMENARES, Nº 2 (ROTONDA 
ENTRADA V-21) 9:37 P12 G.V.RAMÓN CAJAL / PL.ESPAÑA (PARROQUIA S.VTE) 17:41

P13 COLEGIO 9:45 P13 CORTES VALENCIANAS, Nº 18 (CENTRO WELLNESS) 17:47

Las rutas se realizarán siempre y cuando haya un mínimo de alumnos que considere el centro.
FECHA ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 30/01/2020


